
 

Zásady používání souborů cookie V. 1.0 
Aktualizováno: 5. ledna 2022 

Zásady používání souborů cookies 

1.0 Účel 

Aby webové stránky a mobilní aplikace Společnosti (souhrnně „Stránky“) fungovaly správně a 
aby byla zajištěna co nejvyšší spokojenost uživatelů, může ACN Europe B.V. („Společnost“, 
„my“ nebo „nás“) využívat malé datové soubory na Vašem zařízení známé jako soubory 
cookies. Tyto zásady používání souborů cookies (dále jen „Zásady používání souborů cookies“) 
vysvětlují, co jsou to soubory cookies, jak soubory cookies používáme, Vaše možnosti týkající 
se souborů cookies a poskytují další informace o souborech cookies. Odkazy v těchto 
Zásadách používání souborů cookies na „Osobní údaje“ používají tento termín, jak je definován 
v našich Podmínkách členství, ale obecně se jedná o informace o Vás, které podléhají platným 
zákonům o ochraně údajů, a dalším osobně identifikovatelným informacím, které poskytujete 
nebo souvisejí s Vámi a uživateli našich Stránek. Pro více informací souvisejících s používáním 
Stránek a o tom, jak může Společnost používat Vaše Osobní údaje, si rovněž přečtěte naše 
Zásady ochrany osobních údajů a Podmínky používání webových stránek (souhrnně „Zásady“). 

Vy, uživatelé Stránek, byste si měli být vědomi těchto Zásad používání souborů cookies, pokud 
chcete Stránky nadále používat, včetně skutečnosti, že budeme soubory cookies používat. Měli 
byste vědět, že nastavení zabezpečení prohlížeče můžete upravit podle svých preferencí 
týkajících se souborů cookies; některá nastavení však mohou negativně ovlivnit používání 
Stránek a jiných webových stránkách. 

 

2.0 Co Jsou Cookies? 

Cookies je soubor obsahující identifikátor (řetězec písmen a čísel), který odešle webový server 
webovému prohlížeči a prohlížeč jej uloží. Identifikátor je následně odeslán zpět na server 
pokaždé, když prohlížeč požaduje stránku ze serveru. 

Soubory cookies se dělí na „trvalé“ soubory cookies nebo „relační“ soubory cookies: trvalý 
soubor cookies bude uložen webovým prohlížečem a zůstane platný až do stanoveného data 
vypršení platnosti, pokud jej uživatel před datem vypršení platnosti nevymaže; relační cookies 
vyprší na konci uživatelské relace, jakmile je webový prohlížeč zavřen. 

Soubory cookies obvykle neobsahují žádné informace, které by osobně identifikovaly uživatele, 
ale osobní údaje, které o Vás uchováváme, mohou být propojeny s informacemi uloženými v 
souborech cookies a z nich získanými. Soubory cookies mohou být používány webovými 
servery k identifikaci a sledování uživatelů při procházení různých stránek na webu a identifikaci 
uživatelů, kteří se na webovou stránku vracejí. 

Pokud nevíte, co jsou soubory cookies nebo jak je kontrolovat nebo smazat, doporučujeme 
Vám navštívit stránku http://www.aboutcookies.org, kde najdete podrobné pokyny. 

http://www.aboutcookies.org/


 

Zásady používání souborů cookie V. 1.0 
Aktualizováno: 5. ledna 2022 

 

3.0 Jak Používáme Cookies? 

Soubory cookies používáme k rozpoznání počítače, jakmile uživatel navštíví Stránky, ke 
sledování stránek navštívených uživatelem na Stránkách, k umožnění použití nákupního košíku 
na Stránkách, pokud je to vhodné ke zlepšení použitelnosti webových stránek, ke správě 
Stránky, k zabránění podvodům a zlepšení bezpečnosti Stránek, k přizpůsobení stránky a 
ověření relace přihlášených uživatelů. Na stránkách používáme relační a trvalé soubory 
cookies. 

Informujeme, že informace shromážděné pomocí souborů cookies, neslouží k vaší osobní 
identifikaci. Tyto soubory cookies se nepoužívají k žádnému jinému účelu, než k jakému jsou 
zde popsány. 

Soubory cookies, které používáme, lze rozdělit do následujících kategorií: 

• Podstatné Cookies. Tyto soubory cookies jsme identifikovali jako nezbytně nutné pro 
správné fungování našich webových stránek a pro umožnění uživatelům přístup k 
zabezpečeným oblastem webových stránek. 

• Nepodstatné Cookies. Tyto soubory cookies nejsou nezbytné pro fungování stránek, ale 
používají se k poskytování, údržbě a zlepšování našich služeb, aby vyhovovaly vašim 
potřebám. Žádné z těchto souborů cookies nenastavujeme bez vašeho souhlasu. 
Pomocí těchto souborů cookies můžeme zpracovávat Vaše osobní údaje. Další 
informace o tom, jak používáme Vaše osobní údaje, naleznete v Zásadách. 

 

3.1. Technické Cookies 

Relační soubor cookies používáme k zapamatování vašeho přihlášení, pokud jste registrovaný 
uživatel, a toho, co jste vložili do nákupního košíku, pokud jste na stránce, kde může být 
nákupní košík k dispozici. Považujeme je za nezbytně nutné pro fungování Stránek. Pokud jsou 
tyto soubory cookies zakázány, různé funkce na Stránkách nebudou fungovat. Stránky 
provozují populární CMS WordPress a soubory cookies se používají k ukládání základních 
údajů o Vašich interakcích s WordPress a o tom, zda jste se do WordPressu přihlásili. Další 
informace o relačních souborech cookies obecně a o tom, jak se používají, jsou k dispozici na 
adrese https://www.allaboutcookies.org. 

 

3.2 Analytické Cookies 

https://www.allaboutcookies.org/


 

Zásady používání souborů cookie V. 1.0 
Aktualizováno: 5. ledna 2022 

Google Analytics: Používáme Google Analytics ke shromažďování informací o chování 
návštěvníků na Stránkách. Google Analytics ukládá informace o tom, jaké stránky navštívíte, jak 
dlouho na stránkách zdržíte, jak jste se sem dostali a na co kliknete. Tato data Google Analytics 
jsou shromažďována prostřednictvím tagů JavaScript na Stránkách. Pomocí Google Analytics 
neshromažďujeme ani neukládáme Osobní údaje, které Vás přímo identifikují (jako je Vaše 
jméno nebo adresa), a službu Google Analytics konfigurujeme tak, aby společnost Google 
nepoužívala shromážděné údaje pro své vlastní účely. 

 

3.3 Cookies Třetích Stran 

Jedná se o soubory cookies nastavené na vašem počítači externími webovými stránkami, 
jejichž služby jsou na Stránkách využívány. Soubory cookies, které mohou být na Stránkách 
nastaveny v závislosti na dostupnosti webové stránky třetí strany pro sdílení, zahrnují LinkedIn, 
Twitter a Facebook používané ve spojení s tlačítky „sdílení“ napříč webem za účelem povolení 
návštěvníkům sdílet obsah na sociálních sítích. Některá videa na Stránkách jsou hostována 
prostřednictvím Vimeo a soubory cookies Vám umožňují sledovat vložené video. Za účelem 
implementace těchto funkcí a jejich připojení k příslušným sociálním sítím a externím webovým 
stránkám existují skripty z domén mimo Stránky. Měli byste si být vědomi toho, že tyto webové 
stránky třetích stran pravděpodobně shromažďují informace o tom, co děláte na celém 
internetu, včetně Stránek. 

Měli byste zkontrolovat příslušné zásady každé z těchto webových stránek třetích stran, abyste 
viděli, jak přesně používají Vaše informace, a abyste zjistili, jak takové informace odhlásit nebo 
odstranit. 

 

4.0 Jak Kontrolovat Cookies 

Soubory cookies můžete kontrolovat a/nebo smazat podle svého uvážení úpravou nastavení 
prohlížeče (např. v části „Možnosti internetu“, „Nastavení“ nebo „Předvolby“ ve vašem 
prohlížeči). Upozorňujeme však, že odmítnutí přijímat od nás soubory cookies může ovlivnit 
Vaši možnost používání Stránek. Navštivte prosím stránku https://www.allaboutcookies.org/ pro 
další podrobnosti o tom, jak můžete soubory cookies kontrolovat. Můžete smazat všechny 
soubory cookies, které již jsou ve vašem systému, a většinu prohlížečů můžete nastavit tak, aby 
jejich umisťování bránily. Pokud to však uděláte, možná budete muset ručně upravit některé 
preference při každé návštěvě stránky (včetně Stránek) a některé služby a funkce nemusí 
fungovat tak, jak bylo zamýšleno. 

Nemáme kontrolu nad shromažďováním nebo používáním Vašich informací třetími stranami k 
poskytování zájmově orientované reklamy. Tyto třetí strany Vám však mohou představit 
způsoby, jak můžete rozhodnout, aby Vaše informace nebyly shromažďovány nebo používány 

https://www.allaboutcookies.org/


 

Zásady používání souborů cookie V. 1.0 
Aktualizováno: 5. ledna 2022 

tímto způsobem. Můžete se odhlásit z přijímání cílených reklam od členů Network Advertising 
Initiative („NAI“) na webových stránkách NAI, které se nacházejí zde: 
http://optout.networkadvertising.org/?c=1. 

http://optout.networkadvertising.org/?c=1

